
 
 

 

Záruč í list – s luv í prodlouže á záruka  
na opláště í ple hový h do ků vy ra ý h odelů 

 

o pro vše h y modely ple hový h do ků LANITSTORAGE 

o pro vy ra é modely domků ARROW (s výji kou modelu VINYL DALLAS)  

 

Dovoz e poskytuje spotře iteli s luv í záruku 10 let (deset let), že: 
 nedojde k prorezavě í ple hového opláště í skrz, pokud bude domek užívá  a udržová  v souladu s pokyny v odstav i „Péče a 

údrž a“ v Návodu k použití. 
 

Prodlouže á s luv í záruka se eplatí:  
 a žád ou ji ou vlast ost ple hového do ku 

 v případě jakéhokoliv ko erč ího využití produktu jed á se výro ek pro HOBBY využití  

 

S luv í záruka a odpověd ost za vady platí pouze za dodrže í íže uvede ý h o e ý h pod í ek: 
 

O e é pod í ky: 
1. Odpověd ost prodávají ího za vady a s luv í prodlouže á záruka začí ají ěžet d e  uskuteč ě í prodeje.  

2. Odpověd ost prodávají ího za vady výro ku a s luv í prodlouže á záruka se evztahují a vady výro ku, které vz ikly: 
o vlive  půso e í dovoz e  píse ě eodsouhlase ý h he ikálií e o he i ký h prostředků evhod é átěry e o způso y čiště í  

o eod or ou o táží e o edodrže í  poky ů z ávodu dodavatele  
o použití  eorigi ál ího o táž ího přísluše ství 
o evhod ý  použití  výro ku, evhod ý  skladová í  e o evhod ou údrž ou výro ku 

o eod or ý  zásahe  e o opravou, provede ou ez vědo í výro e 

o v důsledku živel é pohro y e o zásahe  vyšší o i 
o ásledke  událostí, které svou povahou odpovídají pojist é události 
o z ě ou výro ku provede ou uživatele , která y ěla za ásledek způso e í škody e o vady a výro ku nebo v důsledku e ha i ké 

poškoze í uživatele  

o ji ý  postupe  uživatele, který yl v rozporu se záruč í i pod í ka i e o s ávode  k použití 
o při jaké koliv ko erč í  využití výro ku 

3. Odpověd ost prodávají ího za vady a s luv í prodlouže á záruka platí pouze a úze í ČR a SR a platí pouze a výro ky zakoupe é u ofi iál ího dovoz e 
z oží, u fir y LANIT PLAST, s.r.o. IČO . 

4. Uvede á s luv í prodlouže á záruka je plat á pouze v případě, že z oží ylo řád ě převzato a zapla e o v řád é  ter í u.  
5. Reklama i je ut é realizovat píse ě v záruč í do ě součas ě s předlože í  ákup ího dokladu e o ji ého dokladu dokládají ího ákup. 
6. Prodávají í usí ýt i for ová  o vz iku rekla a e oka žitě a e později ež  d ů po o jeve í se vady. Uplatňovatel rekla a e usí dovolit i spek i 

ísta a eprovádět opravy sá  e o prostřed i tví  třetí oso y, případ ě usí uplatňovatel rekla a e prodávají í u a požádá í  zaslat ěkolik 
fotografií před ětu rekla a e. Prodávají í si po e hává právo ezávisle vyšetřit okol osti ehody, včet ě ko troly íst ího eteorologi kého 
z ale kého sledová í. V opač é  případě ztrá í rekla ují í árok vyplývají í ze s luv í prodlouže é záruky. 

7. Nároky spotře itele vyplývají í z odpověd osti prodávají ího za vady výro ku vyplývají z o e ě plat ý h práv í h předpisů. V případě prokazatel é 
výro í vady ateriálu je prodávají í povi e  postupovat podle ásledují í h pod í ek: 
o stáří výro ku v den reklamace od 0 do 2 let - oprava, ový výro ek e o áhrada % pořizova í e y, postup určuje záko a /  S .  

  v plat é  z ě í 
o stáří výro ku v den reklamace od 2 do 5 let   - oprava; pokud e í ož á oprava e o e á s ysl, tak áhrada % pořizova í e y výro ku 

o stáří výro ku v den reklamace od 5 do 8 let   - oprava; pokud e í ož á oprava ne o e á s ysl, tak áhrada 20% pořizova í e y výro ku 

o stáří výro ku v den reklamace od 8 do 10 let   - áhrada % pořizova í e y výro ku 

Stáří výro ku = do a, která u ěhla od data prodeje datu  uvede é a doda í  listu  

8. Práva a povinnosti prodávají ího při řeše í jeho odpověd osti za vady z oží e o oso y opráv ě é z rekla a e jsou uprave a přísluš ý i o e ě 
závaz ý i práv í i předpisy ČR.  

 

 

Dovozce:  LANIT PLAST, s.r.o. (IČO 4930),   

Datum:  1.10.2014 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

